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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

CENY GWARANTOWANE OD 13.08 DO 11.09.2024

54 99
WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER
700 ml (78,56 zł/l)   
RED LABEL
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
58,99 zł

Szkocja

/szt.

2 za 59,98 zł

29 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
STOCK 
PRESTIGE
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 59,98 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
34,99 zł/szt. (69,98 zł/l)

/szt.

2 za 47,98 zł

23 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA
BIAŁA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 47,98 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
27,99 zł/szt. (55,98 zł/l)

/szt.

500 ml; przy zakupie 

34,99 zł/szt. (69,98 zł/l)

ŻUBRÓWKA

500 ml; przy zakupie 

27,99 zł/szt. (55,98 zł/l)
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52 99
WÓDKA 
J.A. 
BACZEWSKI
700 ml (75,70 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
59,99 zł

/szt. 46 99
WÓDKA 
AMUNDSEN
700 ml (67,13 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
45,99 zł

/szt.

28 99
WÓDKA 
BJÖRN 
CRYSTAL
500 ml (57,98 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
31,99 zł

/szt.

2 za 69,98 zł

34 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 49,99 zł/l
Przy zakupie 1 szt.: 
39,99 zł/szt. (57,13 zł/l)

/szt.

2 za 59,98 zł

29 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 59,98 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
37,99 zł/szt. (75,98 zł/l)

/szt.

47 99
WÓDKA 
STUMBRAS
700 ml (68,56 zł/l)
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
53,99 zł

/szt.
99
/szt.

99
/szt.

99
 szt.

99
 szt.

BIAŁY BOCIAN

37,99 zł/szt. (75,98 zł/l)

/szt. 99
/szt.

99
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28 99
WÓDKA 
SASKA
500 ml (57,98 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
31,49 zł

/szt.

2 za 49,98 zł

24 99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA 
KRUPNIK
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 49,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
28,99 zł/szt. (57,98 zł/l)

/szt.

2 za 29,98 zł

14 99
przy zakupie 2 szt.

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
200 ml; przy zakupie 
2 szt.: 74,95 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
16,99 zł/szt. (84,95 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

/szt.

2 za 9,98 zł

4 99
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
IMPRESS
250 ml przy zakupie 
2 szt.: 19,96 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
6,39 zł/szt. (25,56 zł/l)
CRANBERRY, 
KAMIKAZE, MOJITO

/szt.

16 99
DRINK 
SPIRIT 
GARDEN 0%
750 ml (22,66 zł/l)   
MOJITO
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

/szt.

16 99
DRINK 
KÄFER 
HUGO 0%
750 ml (22,66 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

/szt.

99
 szt.

99
/szt.

99

GARDEN 0%

/szt.

99
/szt.

0%
BEZ

ALKOHOLU

0%
BEZ

ALKOHOLU

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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2 za 53,98 zł

26�99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA  
KHORTYTSA 
PLATINUM
500 ml; przy zakupie  
2 szt.: 53,98 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.:  
28,49 zł/szt. (56,98 zł/l)

/szt.

2 za 59,98 zł

29�99
przy zakupie 2 szt.

WÓDKA  
KHORTYTSA 
PREMIUM
500 ml; przy zakupie  
2 szt.: 59,98 zł/l 
Przy zakupie 1 szt.:  
36,49 zł/szt. (72,98 zł/l)

/szt.
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2 za 47,98 zł

23 99
przy zakupie 2 szt.

LUBELSKA 
SMAKOWA
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 47,98 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
24,49 zł/szt. (48,98 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

/szt.
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23 99
LIKIER 
BIAŁY BOCIAN
500 ml (47,98 zł/l)   
WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
26,49 zł

/szt.
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52 99
BRANDY 
STOCK 84
700 ml (75,70 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
52,99 zł

/szt. 39 99
BRANDY 
BUDAFOK
500 ml (79,98 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
39,99 zł

/szt.

54 99
LIKIER 
BAILEYS
700 ml (78,56 zł/l)   
IRISH CREAM
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
59,99 zł

/szt. 18 99
WHISKY 
LABEL 5
200 ml (94,95 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
18,99 zł

Szkocja

/szt.

2 za 113,98 zł

56 99
przy zakupie 2 szt.

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN
700 ml; przy zakupie 
2 szt.: 81,42 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
64,99 zł/szt. (92,85 zł/l)
SPICED GOLD

/szt.

2 za 45,98 zł

22 99
przy zakupie 2 szt.

LIKIER 
KRUPNIK 
SMAKOWY
500 ml; przy zakupie 
2 szt.: 45,98 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
24,99 zł/szt. (49,98 zł/l)
MALINOWY, 
PISTACJOWY, 
SŁONY KARMEL

/szt.

52 
STOCK 84
700 ml (75,70 zł/l)     

z ostatnich 30 dni: 

99
/szt.

99
 szt.

99
 szt.

200 ml (94,95 zł/l)     

z ostatnich 30 dni: 
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
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85 99
WHISKEY 
JACK 
DANIEL’S
700 ml (122,85 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
95,99 zł

USA

/szt.

73 99
BOURBON 
JIM BEAM
1 l 
WHITE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
73,99 zł

USA

/szt. 69 99
WHISKY 
BALLANTINE’S
1 l 
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
69,99 zł

Szkocja

/szt. 49 99
WHISKY 
WILLIAM PEEL
700 ml (71,42 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
49,99 zł

Szkocja

/szt.

99 99
WHISKY 
LABEL 5
1,5 l (66,66 zł/l)     
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
104,99 zł

Szkocja

/szt.

z aplikacją

104 99
/szt.

WHISKY
SINGLETON
700 ml; 149,99 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji

109,99/szt.
157,13 zł/l (bez aplikacji)
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
104,99 zł

Szkocja

99
/szt.

99
/szt.

99

BALLANTINE’S

/szt.

WILLIAM PEEL

700 ml; 149,99 zł/l (z aplikacją)

99
/szt.

1
LITR

1
LITR

1,5
LITRA
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35 99
WINO 
PRIMITIVO 
DI MANDURIA 
FRAPASSO
750 ml (47,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
35,99 zł

Włochy

/szt.

2 za 65,98 zł

32 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
MUSUJĄCE 
MARTINI
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 43,99 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
39,99 zł/szt. (53,32 zł/l)
BIAŁE SŁODKIE, 
BIAŁE WYTRAWNE

Włochy

/szt. 29 99
WINO 
FINCA 
BESAYA
750 ml (39,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
31,99 zł

Hiszpania

/szt.

26 99
WINO 
SANTA 
BABERA 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ml (35,99 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
26,99 zł

Chile

/szt. 25 99
WINO 
GAMZIRI 
PIROSMANI
750 ml (34,66 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

Gruzja

/szt. 25 99
WINO 
KAZBEK 
PEAK
750 ml (34,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁSŁODKIE, 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
30,99 zł

Gruzja

/szt.

99

DI MANDURIA 

99
 szt.

39,99 zł/szt. (53,32 zł/l)

/szt. 99
/szt.

99
/szt.

99
/szt.

99
/szt.
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25 99
WINO 
ALTOS DEL 
CONDOR 
TORRONTÉS
750 ml (34,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Argentyna

/szt. 23 99
WINO 
MUSUJĄCE 
RONDEL 
GOLD CAVA
750 ml (31,99 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
26,99 zł

Hiszpania

/szt. 23 99
WINO 
MARQUÉS 
DE CARANÓ
750 ml (31,99 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
23,99 zł

Hiszpania

/szt.

22 99
WINO 
GATO 
NEGRO
750 ml (30,66 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE, 
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
22,99 zł

Chile

/szt. 21 99
WINO 
WITOSHA
750 ml (29,32 zł/l)   
BIAŁE SŁODKIE, 
CZERWONE 
SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
21,99 zł

Bułgaria

/szt. 21 99
WINO 
SEÑORÍO 
DE PANIZA
750 ml (29,32 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
21,99 zł

Hiszpania

/szt.

99

GOLD CAVA

/szt.
99
/szt.

99
/szt.

99
/szt.

99
/szt.



11

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

21 99
WINO 
VIONELLI 
PRIMITIVO 
DI PUGLIA
750 ml (29,32 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Włochy

/szt.

2 za 39,98 zł

19 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
BUONBOSCH
PROSECCO 
D.O.C.
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 26,66 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
24,99 zł/szt. (33,32 zł/l)
BIAŁE WYTRAWNE

Włochy

/szt.

2 za 59,98 zł

29 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
MUSUJĄCE 
MIONETTO 
PROSECCO 
TREVISO
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 39,99 zł/l  
Przy zakupie 1 szt.: 
36,99 zł/szt. (49,32 zł/l)
BIAŁE WYTRAWNE

/szt.

21 99
WINO 
BELLAMICO
750 ml (29,32 zł/l)   
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

Włochy

/szt.

19 99
WINO 
EDELKIRSCH 
LIKOR
900 ml (22,22 zł/l)   
CZERWONE SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Polska

/szt. 19 99
WINO 
SŁONECZNA 
KRAINA
1 l
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Mołdawia

/szt.

99
/szt.

99
/szt.

99
 szt.

BUONBOSCH

24,99 zł/szt. (33,32 zł/l)

/szt.

99
 szt.

/szt.99

EDELKIRSCH 

CZERWONE SŁODKIE

/szt.
99

SŁONECZNA 

/szt.

1
LITR
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

2 za 39,98 zł

19 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
CARLO ROSSI, 
CARLO ROSSI 
REFRESH
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 26,66 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
25,49 zł/szt. (33,99 zł/l)
WSZYSTKIE RODZAJE

USA

/szt.

2 za 13,98 zł

6 99
przy zakupie 2 szt.

SOPLICA 
SMAKOWA
100 ml 
Przy zakupie 1 szt.: 8,99 zł/szt.   
WSZYSTKIE RODZAJE

USA

/szt.



13

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

16 99
WINO 
IMIGLYKOS
750 ml (22,66 zł/l)   
BIAŁE 
PÓŁSŁODKIE, 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
16,99 zł

Grecja

/szt.17 99
WINO 
CÒTE
750 ml (23,99 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE, 
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
17,99 zł

Bułgaria

/szt.

2 za 31,98 zł

15 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
MONTE 
VALLON
750 ml; przy zakupie 
2 szt.: 21,32 zł/l   
Przy zakupie 1 szt.: 
19,99 zł/szt. (26,66 zł/l)
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE

Francja

/szt.

2 za 23,98 zł

11 99
przy zakupie 2 szt.

WINO 
KADARKA 
PRESTIGE
1 l 
Przy zakupie 1 szt.: 
15,49 zł/szt.
WSZYSTKIE 
RODZAJE

Polska

/szt.15 99
WINO 
LUCKY 
ELEPHANT
750 ml (21,32 zł/l)   
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE, 
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
15,99 zł

Mołdawia

/szt. 11 99
WINO 
FRESCO,  
FRESCO 
FRIZZANTE
750 ml (15,99 zł/l)   
WSZYSTKIE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
13,99 zł

Polska

/szt.

99
/szt.

99 99
 szt.

19,99 zł/szt. (26,66 zł/l)

99
/szt.

2 za 23,98 zł

99
2 szt.

/szt. 99

1
LITR



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

19 99
WINO 
CASA DE 
ESPADAS
750 ml (26,66 zł/l)   
CZERWONE PÓŁSŁODKIE, 
BIAŁE PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

Hiszpania

/szt.

wybór sommeliera



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

23 99
WINO 
DESTALO 
VINHO VERDE
750 ml (31,99 zł/l)   
BIAŁE WYTRAWNE, 
RÓŻOWE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

Portugalia

/szt.



Oferta specjalna nr 9 dostępna jest tylko w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli 
Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy 
o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna 
w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych 
terminach lub do wyczerpania zapasów.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 
20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38. 
Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku 
Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności 
i stokrotnie przeprasza.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie ,,Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

z aplikacją

47 99
/szt.

WÓDKA 
FINLANDIA
700 ml; 68,56 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji

49,99/szt.
71,42 zł/l (bez aplikacji)
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
51,99 zł

36 99
WERMUT 
MARTINI
1 l
BIANCO, 
EXTRA DRY, FIERO
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
39,99 zł

Włochy

/szt. 19 99
WINO 
BEAUVILLON
1 l
WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
23,49 zł

Francja

/szt.

/szt.
71,42 zł/l (bez aplikacji)

MARTINI

EXTRA DRY, FIERO
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 

Włochy

WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 

Francja

1
LITR

1
LITR



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

